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LOTE 1 - ALCAUDETE

LOTE 2 - CASTILLO DE LOCUBIN-ALCALÁ LA REAL (ORD)

23000246

23000076

23000106

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Salvador Serrano

José Garnica Salazar

Alfonso XI

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sabariego

Cruce Polígono de Bobadilla

Cruce de la Cuesta San Antonio, N-
432 y JA-4305
Plaza de la Autonomía Andaluza

Puerta Bar Quini

Paseo de las Delicias

Avenida de Bobadilla, 67

Trujillos

Caserias de San Isidro

Fuente Álamo

Puertollano

Ribera Baja

Villalobos

La Molineta

Trujillos

Cortijo Villarejo

Los Canales I

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alcaudete

Alcaudete

Alcaudete

La Bobadilla

Noguerones

Noguerones

Noguerones

Trujillos

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Trujillos

Hoya del Salobral

La Rábita

230030005

239999646

239999629

239999555

239999530

239999531

239999528

181370002

230020002

230020005

23D007169

230020012

230020015

239999645

181370002

239999973

239999978

7

1

1

25

12

16

19

1

1

2

4

3

3

2

3

1

2

81

16

081TOTAL LOTE:

08:15-14:45

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alcaudete

Alcalá la Real

Alcalá la Real

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º31'31.75''N  4º2'40.45''W

37º39'27.00''N  4º4'14.16''W

37º32'49.29''N  4º2'21.18''W

37º39'41.57''N  4º6'18.01''W

37º39'17.45''N  4º9'48.73''W

37º39'24.04''N  4º9'42.14''W

37º39'14.27''N  4º9'20.12''W

37º27'26.19''N  3º47'41.08''W

37º27'29.32''N  3º59'38.15''W

37º28'36.66''N  4º2'2.81''W

37º27'37.89''N  3º59'22.34''W

37º27'5.54''N  3º50'48.45''W

37º24'32.68''N  3º54'48.57''W

37º27'40.43''N  4º0'1.97''W

37º27'26.19''N  3º47'41.08''W

37º28'49.17''N  3º46'28.46''W

37º29'11.24''N  4º4'14.20''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 2 - CASTILLO DE LOCUBIN-ALCALÁ LA REAL (ORD)

23000106

23001330

I.E.S.

C.E.I.P.

Alfonso XI

Miguel Hernández

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Charilla

Fuente Álamo

El Nogueral

Peñas de Majalcorón

Rábita

Las Grajeras

La Hortichuela

Mures

La Pedriza

Ribera Baja

La Salina

Ventas del Carrizal

Calle Tejar frente a Posada

El Collado

Avenida de Andalucía, 24

Cequia. Iglesia

Pilillas. Plaza

Ventorrillo

Apeadero de autobuses. Avenida del
Rocío, s/n
Plaza

Marquesina esquina calle Cruces 
con Travesía JA-4302
Paraje Cañada Lucena

La Salina

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Charilla

Alcalá la Real

La Dehesilla

Peñas de Majalcoron

La Rábita

Alcalá la Real

Pilas de la Fuente del 
Soto
Mures

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Castillo de Locubín

Castillo de Locubín

Frailes

Hoya del Salobral

Frailes

Cequia

Ermita Nueva

Ermita Nueva

Castillo de Locubín

Ribera Alta

Santa Ana

Ermita Nueva

Castillo de Locubín

230020003

230020005

23A011

23D007177

23D007190

230020006

230020007

230020008

230020009

230020012

230260009

230260010

230330002

239999690

239999585

239999513

239999512

239999511

239999510

239999507

239999508

239999456

230260009

3

2

4

2

12

2

1

4

2

2

0

0

7

2

10

4

4

2

39

4

19

1

1

132

1

08:30-15:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Alcalá la Real

Castillo de Locubín

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º29'44.58''N  3º54'35.20''W

37º28'36.66''N  4º2'2.81''W

37º28'25.43''N  3º50'13.07''W

37º24'53.51''N  4º0'.16''W

37º30'14.22''N  4º3'22.95''W

37º29'41.46''N  4º1'34.03''W

37º26'25.54''N  4º0'40.64''W

37º25'17.32''N  3º49'17.58''W

37º24'43.87''N  3º57'12.86''W

37º27'5.54''N  3º50'48.45''W

37º33'55.94''N  3º55'27.89''W

37º32'28.76''N  3º59'39.12''W

37º29'11.98''N  3º50'8.51''W

37º29'24.00''N  3º46'31.00''W

37º29'11.66''N  3º50'22.36''W

37º24'.19''N  3º51'55.72''W

37º24'23.21''N  3º52'7.60''W

37º24'40.40''N  3º52'.24''W

37º31'38.37''N  3º56'39.62''W

37º27'49.10''N  3º50'14.66''W

37º27'48.36''N  3º53'12.32''W

37º24'19.89''N  3º51'54.30''W

37º33'55.94''N  3º55'27.89''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 2 - CASTILLO DE LOCUBIN-ALCALÁ LA REAL (ORD)

23601102

23601230

23601242

23700542

C.P.R.

C.P.R.

C.P.R.

I.E.S.

Sierra Sur

El Olivo

Valle de San Juan

Antonio de Mendoza

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Trujillos

Ribera Alta

El Coto

La Hortichuela

Calle Rosales

Cortijo Arroyo Alamoso

La Aldea

Los Canales I

Las Grajeras

San José de la Rábita

Los Canales III

Trujillos

Los Canales I

Caserias de San Isidro

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Trujillos

Ribera Alta

Montillana

Pilas de la Fuente del 
Soto
Hortichuela

Peñas de Majalcoron

Peñas de Majalcoron

La Rábita

Alcalá la Real

San Jose

La Rábita

Trujillos

La Rábita

Alcalá la Real

181370002

230020011

189999213

230020007

239999688

239999683

239999490

239999978

230020006

239999702

239999491

181370002

239999978

230020002

1

3

1

2

2

1

3

2

3

4

1

4

2

2

5

8

10

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Santa Ana

Mures

Castillo de Locubín

Alcalá la Real

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

37º27'26.19''N  3º47'41.08''W

37º28'1.22''N  3º50'17.28''W

37º28'41.97''N  3º46'38.10''W

37º26'25.54''N  4º0'40.64''W

37º26'7.63''N  4º0'54.34''W

37º25'12.82''N  3º59'11.39''W

37º24'53.07''N  4º0'4.82''W

37º29'11.24''N  4º4'14.20''W

37º29'41.46''N  4º1'34.03''W

37º29'29.40''N  4º3'4.46''W

37º29'15.15''N  4º4'34.85''W

37º27'26.19''N  3º47'41.08''W

37º29'11.24''N  4º4'14.20''W

37º27'29.32''N  3º59'38.15''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 2 - CASTILLO DE LOCUBIN-ALCALÁ LA REAL (ORD)

23700542 I.E.S. Antonio de Mendoza

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Charilla

Ermita Nueva

Fuente Álamo

El Nogueral

Puertollano

El Salograr

Peñas de Majalcorón

Casillas de Mures

Rábita

Las Grajeras

La Hortichuela

Mures

La Pedriza

Ribera Baja

Venta de Agramaderos

Villalobos

Ventas del Carrizal

Calle Tejar frente a Posada

Casilla de Balazos

Chiringuito. Avda. Andalucia, 24

Cortijo El Espino

Camino de Charilla

Cequia. Iglesia

Pilillas. Plaza

Ventorrillo

Plaza

Marquesina esquina calle Cruces 
con Travesía JA-4302
Esquina JA-4302 Fuente del Rey

Cortijo El Gatunar

Avenida de Portugal

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Charilla

Ermita Nueva

Alcalá la Real

La Dehesilla

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Peñas de Majalcoron

Alcalá la Real

La Rábita

Alcalá la Real

Pilas de la Fuente del 
Soto
Mures

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Venta de Agramaderos

Alcalá la Real

Castillo de Locubín

Frailes

Mures

Mures

Mures

Alcalá la Real

Cequia

Ermita Nueva

Ermita Nueva

Ribera Alta

Santa Ana

Santa Ana

Villalobos

Alcalá la Real

230020003

230020004

230020005

23A011

23D007169

23D007175

23D007177

23D007180

23D007190

230020006

230020007

230020008

230020009

230020012

230020014

230020015

230260010

230330002

239999689

239999675

239999599

239999515

239999513

239999512

239999511

239999507

239999508

239999505

239999464

239999450

10

2

2

1

1

1

1

1

17

4

3

15

5

2

2

1

1

16

1

7

1

11

5

1

6

6

22

5

2

6

08:30-15:00

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Alcalá la Real

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º29'44.58''N  3º54'35.20''W

37º24'24.75''N  3º52'9.09''W

37º28'36.66''N  4º2'2.81''W

37º28'25.43''N  3º50'13.07''W

37º27'37.89''N  3º59'22.34''W

37º27'38.96''N  3º51'16.78''W

37º24'53.51''N  4º0'.16''W

37º24'50.92''N  3º50'5.95''W

37º30'14.22''N  4º3'22.95''W

37º29'41.46''N  4º1'34.03''W

37º26'25.54''N  4º0'40.64''W

37º25'17.32''N  3º49'17.58''W

37º24'43.87''N  3º57'12.86''W

37º27'5.54''N  3º50'48.45''W

37º23'20.58''N  3º58'32.89''W

37º24'32.68''N  3º54'48.57''W

37º32'28.76''N  3º59'39.12''W

37º29'11.98''N  3º50'8.51''W

37º24'59.68''N  3º50'13.31''W

37º25'6.47''N  3º49'30.96''W

37º24'58.00''N  3º49'41.30''W

37º28'2.10''N  3º55'30.67''W

37º24'.19''N  3º51'55.72''W

37º24'23.21''N  3º52'7.60''W

37º24'40.40''N  3º52'.24''W

37º27'49.10''N  3º50'14.66''W

37º27'48.36''N  3º53'12.32''W

37º27'38.44''N  3º53'31.66''W

37º24'53.96''N  3º55'3.16''W

37º27'58.12''N  3º55'49.82''W

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 2 - CASTILLO DE LOCUBIN-ALCALÁ LA REAL (ORD)

LOTE 3 - CARCHELEJO-CAMPILLO DE ARENAS

LOTE 4 - HUELMA

23700542

23700657

23001214

23700256

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Antonio de Mendoza

Pablo Rueda

Maestro Carlos Soler

Puerta de Arenas

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

Ventas del Carrizal

La Cerradura

Carchel

Noalejo

La Cerradura

Carchel

Calle Ermita

Paraje de las Tres Cruces

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Castillo de Locubín

Pegalajar

Carchel

Noalejo

Pegalajar

Carchel

Carchelejo

Carchelejo

230260010

230670001

239010001

230640003

230670001

239010001

239999810

239999606

10

1

6

54

1

4

23

19

166

10

7

101

0

0

348

108

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:30-15:00

08:30-15:00

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alcalá la Real

Castillo de Locubín

Carchelejo

Campillo de Arenas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

37º32'28.76''N  3º59'39.12''W

37º41'53.93''N  3º38'20.23''W

37º39'10.34''N  3º38'24.54''W

37º31'40.73''N  3º39'3.44''W

37º41'53.93''N  3º38'20.23''W

37º39'10.34''N  3º38'24.54''W

37º38'8.20''N  3º38'18.59''W

37º38'30.01''N  3º38'20.76''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 4 - HUELMA

LOTE 5 - ARJONA

LOTE 6 - PORCUNA

23004926

23000261

23700852

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Sierra Mágina

Ciudad de Arjona

Ntra. Sra. de Alharilla

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Alamedilla

Guadahortuna

Plaza de la Iglesia

Bélmez. Plaza Nueva

Cabra del Santo Cristo

 Paseo de Andalucía

Solera

Plaza de la Moraleda

Arjonilla

Plaza Primero de Mayo.

Lahiguera

Avenida Constitución. Cruce Ctra A-
6052 y J-210
Calle San Isidro. Marquesina Bus

Calle República Argentina s/n

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alamedilla

Guadahortuna

Torre-Cardela

Bélmez de la Moraleda

Cabra del Santo Cristo

Arbuniel

Huelma

Cambil

Arjonilla

Escañuela

Lahiguera

Higuera de Calatrava

Valenzuela

Lopera

180020001

180880001

18D007480

230150002

230170001

230180001

230440007

239999687

230070001

230310001

230400001

230410001

149999570

239999605

3

12

5

51

70

35

13

77

40

33

45

21

30

68

266

118

0

0

266

118

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:10-14:40

08:00-14:30

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Huelma

Arjona

Porcuna

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º34'54.26''N  3º14'39.51''W

37º33'23.56''N  3º24'2.57''W

37º30'16.45''N  3º21'21.66''W

37º43'8.59''N  3º23'22.75''W

37º41'52.77''N  3º18'33.85''W

37º37'35.54''N  3º32'21.05''W

37º41'.38''N  3º22'10.04''W

37º40'41.63''N  3º33'54.68''W

37º58'25.11''N  4º6'26.24''W

37º52'43.41''N  4º1'59.81''W

37º58'10.81''N  3º59'20.64''W

37º47'49.34''N  4º9'19.06''W

37º46'35.27''N  4º13'21.89''W

37º56'50.11''N  4º12'37.16''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 6 - PORCUNA

LOTE 7 - TORREDONJIMENO-TORREDELCAMPO

LOTE 8 - LA CAROLINA-CARBONEROS

23700852

23003934

23700335

23001275

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

Ntra. Sra. de Alharilla

Miguel Sánchez López

Acebuche

Palacios Rubio

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

Esquina con calle Ejido Bajo

Villardompardo

La Isabela. Plaza Real, 18

Fernandina. Calle Real, 27

El Centenillo

Poblado El Guindo

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Jamilena

Villardompardo

La Carolina

La Carolina

El Centenillo

Baños de la Encina

239999559

230980002

239999992

230240002

239999716

239999637

36

36

4

7

3

4

119

36

36

18

0

0

119

72

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:00-14:25

08:00-14:30

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Porcuna

Torre del Campo

Torredonjimeno

La Carolina

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º44'47.76''N  3º54'49.80''W

37º50'22.88''N  4º0'4.63''W

38º15'46.76''N  3º36'48.51''W

38º13'11.67''N  3º35'42.55''W

38º20'15.67''N  3º43'37.85''W

38º18'20.34''N  3º41'7.65''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 8 de 43 

LOTE 8 - LA CAROLINA-CARBONEROS

23001287

23005049

23601163

23700554

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Martín Halaja

Pablo de Olavide

Los Álamos

Juan Pérez Creus

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Santa Elena

Aldeaquemada

Carboneros

Navas de Tolosa

Santa Elena

Aldeaquemada

Carboneros

La Mesa

Navas de Tolosa

Poblado El Guindo

La Mesa

Santa Elena

La Isabela. Plaza Real, 18

Aldeaquemada

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Santa Elena

Aldeaquemada

Carboneros

Navas de Tolosa

Santa Elena

Aldeaquemada

Carboneros

Carboneros

Navas de Tolosa

Baños de la Encina

Carboneros

Santa Elena

La Carolina

Aldeaquemada

230760004

230040001

230210002

230240004

230760004

230040001

230210002

230210004

230240004

239999637

230210004

230760004

239999992

230040001

12

11

2

4

8

4

27

2

4

1

1

8

1

3

29

46

1

08:15-14:45

08:00-14:30

09:00-14:00

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

La Carolina

La Carolina

Carboneros

La Carolina

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

38º20'15.17''N  3º32'25.83''W

38º24'43.64''N  3º22'16.08''W

38º13'49.56''N  3º38'.07''W

38º17'2.65''N  3º35'16.45''W

38º20'15.17''N  3º32'25.83''W

38º24'43.64''N  3º22'16.08''W

38º13'49.56''N  3º38'.07''W

38º12'38.77''N  3º37'44.25''W

38º17'2.65''N  3º35'16.45''W

38º18'20.34''N  3º41'7.65''W

38º12'38.77''N  3º37'44.25''W

38º20'15.17''N  3º32'25.83''W

38º15'46.76''N  3º36'48.51''W

38º24'43.64''N  3º22'16.08''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 9 de 43 

LOTE 8 - LA CAROLINA-CARBONEROS

LOTE 9 - ARQUILLOS-VILCHES

LOTE 10 - MENGÍBAR-LAS ESTACIONES DE ESPELUY

23700554

23009501

23700359

23001500

I.E.S.

C.P.R.

I.E.S.

C.E.I.P.

Juan Pérez Creus

Puerta del Condado

Abula

San José

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Carboneros

Fernandina. Calle Real, 27

Navas de Tolosa

El Centenillo

Poblado El Guindo

El Porrosillo

Guadalén

El Porrosillo

Arquillos

Cortijo del Pollo

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Carboneros

La Carolina

Navas de Tolosa

El Centenillo

Baños de la Encina

Porrosillo

Vilches

Porrosillo

Arquillos

Porrosillo

230210002

230240002

230240004

239999716

239999637

23D007425

230940006

23D007425

230080001

239999741

3

3

22

1

1

8

12

7

44

1

42

8

64

0

0

136

72

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:00-14:30

08:15-14:45

08:15-14:45

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

La Carolina

Arquillos

Vilches

Las Estaciones de 
Espeluy

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

38º13'49.56''N  3º38'.07''W

38º13'11.67''N  3º35'42.55''W

38º17'2.65''N  3º35'16.45''W

38º20'15.67''N  3º43'37.85''W

38º18'20.34''N  3º41'7.65''W

38º13'23.34''N  3º24'55.86''W

38º8'36.03''N  3º30'24.54''W

38º13'23.34''N  3º24'55.86''W

38º10'56.04''N  3º25'49.98''W

38º12'58.93''N  3º25'19.19''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 10 de 43 

LOTE 10 - MENGÍBAR-LAS ESTACIONES DE ESPELUY

LOTE 11 - GUARROMÁN-BAILÉN

23001500

23700301

23001627

23700670

C.E.I.P.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

San José

María Cabeza Arellano Martínez

Carlos III

Río de los Granados

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Santa Emilia

Avenida de Andalucía

Avenida de la Libertad

Cooperativa San Blas

Avenida de Andalucía

Avenida de la Libertad

Martín Malo

El Ático

Martín Malo

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Las Estaciones de 
Espelúy
Espelúy

Las Estaciones de 
Espelúy

Cazalilla

Espelúy

Las Estaciones de 
Espelúy

Guarromán

Guarromán

Guarromán

230610007

230320001

230320002

230270001

230320001

230320002

230390005

239999682

230390005

10

9

8

13

2

7

4

5

4

27

22

9

049TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:00-14:30

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Las Estaciones de 
Espeluy

Mengíbar

Guarromán

Guarromán

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º0'41.97''N  3º50'33.72''W

38º1'17.48''N  3º49'44.71''W

38º0'35.36''N  3º50'3.26''W

37º57'54.29''N  3º48'27.83''W

38º1'17.48''N  3º49'44.71''W

38º0'35.36''N  3º50'3.26''W

38º11'38.22''N  3º39'32.70''W

38º13'.00''N  3º39'60.00''W

38º11'38.22''N  3º39'32.70''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 11 de 43 

LOTE 11 - GUARROMÁN-BAILÉN

LOTE 12 - LINARES (ORDIN)

23700670

23700840

23002760

23002851

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Río de los Granados

María Bellido

Jaén

Reyes de España

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I.E.S. Río de los Granados

Baños de la Encina

Miraelrio

Plaza de la Asunción

Paseo de la Constitución

Miraelrio

Jabalquinto

Linarejos. Estación Linares-Baeza

Plaza del Pilar

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Guarromán

Baños de la Encina

Vilches

Campillo del Río

Torreblascopedro

Vilches

Jabalquinto

Linares

Guadalimar

239999982

230110002

230940011

230850001

230850002

230940011

230490001

230550007

230570001

40

52

8

28

52

6

16

44

6

4

92

8

152

0

0

105

160

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:15-14:45

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guarromán

Bailén

Linares

Linares

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º10'53.39''N  3º41'11.36''W

38º10'20.85''N  3º46'28.26''W

38º5'45.03''N  3º31'50.81''W

37º57'46.84''N  3º39'45.41''W

38º0'4.81''N  3º37'56.18''W

38º5'45.03''N  3º31'50.81''W

38º1'17.47''N  3º43'32.08''W

38º7'50.95''N  3º34'57.47''W

38º1'19.93''N  3º36'47.95''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 12 de 43 

LOTE 13 - CHICLANA-CASTELLAR-SANTISTEBAN DEL PUERTO

LOTE 14 - VILLANUEVA DE LA REINA-ANDÚJAR (ORD)

23001433

23700566

23700645

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

Santa María de Nazaret

Virgen del Collado

Colegiata de Santiago

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Camporredondo

Avenida de Antonio del Collado

Aldeahermosa

Venta de los Santos

Plaza Practicante Domingo Álvarez

Avenida Andalucía frente a 
Cooperativa San Blas
Avenida de Sabiote, 2. IES Colegiata
de Santiago
Chiclana de Segura

Aldeahermosa

Venta de los Santos

Avenida Andalucía frente a 
Cooperativa San Blas
El Campillo

Camporredondo

Chiclana de Segura

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Chiclana de Segura

El Campillo

Montizón

Montizón

Navas de San Juan

Sorihuela del 
Guadalimar
Castellar

Chiclana de Segura

Montizón

Montizón

Sorihuela del 
Guadalimar
Chiclana de Segura

Chiclana de Segura

Chiclana de Segura

230290002

239999548

230620001

230620003

230630008

230840003

239999980

230290003

230620001

230620003

230840003

230290001

230290002

230290003

6

2

12

6

45

10

28

9

23

13

13

1

7

11

8

110

68

0186TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:15-14:45

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Chiclana de Segura

Santisteban del Puerto

Castellar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

38º16'31.40''N  3º0'21.27''W

38º16'25.85''N  3º2'44.62''W

38º19'43.71''N  3º7'31.34''W

38º21'40.42''N  3º4'26.50''W

38º11'4.88''N  3º18'55.52''W

38º14'35.27''N  3º3'4.61''W

38º15'1.94''N  3º8'11.62''W

38º18'36.57''N  3º2'30.89''W

38º19'43.71''N  3º7'31.34''W

38º21'40.42''N  3º4'26.50''W

38º14'35.27''N  3º3'4.61''W

38º16'26.27''N  3º2'25.78''W

38º16'31.40''N  3º0'21.27''W

38º18'36.57''N  3º2'30.89''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 13 de 43 

LOTE 14 - VILLANUEVA DE LA REINA-ANDÚJAR (ORD)

23000477

23000556

23004562

23005694

C.E.I.P.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Isidoro Vilaplana

Nuestra Señora de la Cabeza

Santa Potenciana

Jándula

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Centro de Visitantes. Carretera J-
5010, km 13
Carretera de la Ropera km. 3

Los Pinos

La Ropera

Carretera de la Parrilla JV-5012, km
1'5

I.E.S. Juan de Barrionuevo

Casa Postas

Arroyo Los Santos

La Quinteria

I.E.S. Juan de Barrionuevo

Los Pinos

Llanos del Sotillo

La Ropera

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Andújar

Andújar

Andújar

La Ropera

Andújar

Villanueva de la Reina

La Condesa

Villanueva de la Reina

Villanueva de la Reina

Villanueva de la Reina

Andújar

Llanos del Sotillo

La Ropera

239999925

23D007209

23D007466

230050006

239999639

239999989

23D007454

23D007456

230960003

239999989

23D007466

230050003

230050006

1

2

3

1

5

17

1

3

5

25

5

8

6

12

17

4

09:00-14:00

08:15-14:45

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Andújar

Andújar

Villanueva de la Reina

Andújar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

38º6'17.43''N  4º1'14.87''W

38º2'57.44''N  4º4'40.19''W

38º7'19.08''N  3º57'39.18''W

38º3'11.01''N  4º6'13.11''W

38º1'12.84''N  3º58'40.99''W

38º0'49.19''N  3º55'28.66''W

38º3'1.50''N  3º54'20.76''W

38º2'43.96''N  3º54'24.55''W

38º0'57.11''N  3º56'51.87''W

38º0'49.19''N  3º55'28.66''W

38º7'19.08''N  3º57'39.18''W

38º1'57.80''N  4º5'14.83''W

38º3'11.01''N  4º6'13.11''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES
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LOTE 14 - VILLANUEVA DE LA REINA-ANDÚJAR (ORD)

LOTE 15 - LAS CASILLAS-FUENSANTA DE MARTOS-MARTOS

23005694

23700803

23001548

23003041

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Jándula

Juan de Barrionuevo Moya

Virgen de la Fuensanta

Antonio Pérez Cerezo

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vegas de Triana

Los Villares

Marquesina Bus JA-2321

Carretera de la Parrilla JV-5012, km
1'5
Arroyo Escobar. Sala Lido

Calle Palo de Montalbán. Calle 
Ojuelo

La Quinteria

Casa Postas

Arroyo de los Santos II

Arroyo Escobar. Sala Lido

Cazalla

Urbanización Marivela

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Andújar

Andújar

Villanueva de la Reina

Andújar

Andújar

San Jose de Escobar

Villanueva de la Reina

La Condesa

Villanueva de la Reina

Andújar

Fuensanta de Martos

Fuensanta de Martos

230050007

230050008

239999649

239999639

239999638

239999636

230960003

23D007454

239999662

239999638

23D007356

239999975

5

11

4

3

1

4

4

1

1

0

1

1

77

6

2

0116TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:15-14:45

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Andújar

Villanueva de la Reina

Fuensanta de Martos

Las Casillas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

38º1'2.20''N  4º3'22.05''W

38º1'33.63''N  3º59'4.38''W

38º1'28.34''N  3º55'26.37''W

38º1'12.84''N  3º58'40.99''W

38º1'12.45''N  3º59'27.97''W

38º1'32.76''N  3º57'25.11''W

38º0'57.11''N  3º56'51.87''W

38º3'1.50''N  3º54'20.76''W

38º1'36.30''N  3º54'58.20''W

38º1'12.45''N  3º59'27.97''W

37º39'25.76''N  3º57'5.87''W

37º39'11.87''N  3º56'12.70''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 15 - LAS CASILLAS-FUENSANTA DE MARTOS-MARTOS

23003041

23003119

23003132

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

Antonio Pérez Cerezo

Fernando III

San Felipe Neri

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

La Carrasca

Monte Lope-Álvarez

Paraje Las Amarguillas. Carretera J-
203 a Santiago de Calatrava
A-6052 km 19. El Mesón

Escuelas

La Carrasca

Calle Comendadores de Calatrava, 
56
Calle Juan Ramón Jiménez, 2

Calle Isabel de Solís, 11

Plaza del Llanete

Calle Emilia Pardo, 25

Carretera Martos-Alcaudete. Cruce 
de Las Casillas km 84
Calle Río Guadalete, 20

Avenida San Amador, 91

Avenida Pierre Cibié, 64

C/ Real de San Fernando, 20

C/ Dolores Escobedo, 8

Loma de los Dorados. Paraje de 
Villar Bajo

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Las Casillas

Martos

Martos

Santiago de Calatrava

Las Casillas

Las Casillas

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

Martos

23D007364

230600006

239999614

239999598

23D007362

23D007364

239999767

239999647

239999586

239999577

239999563

239999556

239999550

239999551

239999549

239999496

239999495

239999494

5

24

1

23

9

3

0

0

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

5

48

09:00-14:00

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Las Casillas

Martos

Martos

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º38'5.85''N  4º0'13.52''W

38º42'11.83''N  4º6'50.20''W

37º44'40.33''N  4º5'2.17''W

37º45'18.91''N  4º10'12.96''W

37º36'49.15''N  4º1'18.72''W

37º38'5.85''N  4º0'13.52''W

37º42'55.71''N  3º58'17.90''W

37º43'20.33''N  3º58'16.85''W

37º43'20.88''N  3º58'28.10''W

37º43'10.47''N  3º58'5.24''W

37º43'6.77''N  3º58'46.00''W

37º40'11.59''N  4º2'44.58''W

37º42'39.58''N  3º58'14.08''W

37º43'10.49''N  3º58'32.60''W

37º43'5.56''N  3º58'27.59''W

37º43'16.80''N  3º59'44.01''W

37º43'28.61''N  3º57'43.40''W

37º36'55.97''N  3º58'50.52''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 15 - LAS CASILLAS-FUENSANTA DE MARTOS-MARTOS

LOTE 16 - SANTIAGO DE LA ESPADA

23003132

23700669

23009158

I.E.S.

I.E.S.

C.P.R.

San Felipe Neri

Fuente de la Negra

ALTO SEGURA

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Travesía Baja Santa Lucía, 2

Ayuntamiento

C/ Llana, 52

Cazalla

Las Veletas

Pilar de Reyes

Urbanización Marivela

Los Atascaderos

Las Quebradas

Las Nogueras

El Cerezo

Huerta del Manco

La Matea

Los Teatinos

5

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Martos

Fuensanta de Martos

Martos

Fuensanta de Martos

Fuensanta de Martos

Fuensanta de Martos

Fuensanta de Martos

Pontones

Pontones

Las Nogueras

Pontones

Huerta del Manco

Pontones

Pontones

239999474

239999457

239999458

23D007356

23D007358

23D007359

239999975

23D007399

23D007401

23D007402

239040010

239040017

239040020

239040033

1

36

0

1

2

1

1

1

2

1

9

2

9

2

57

5

26

5117TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:30-15:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Martos

Fuensanta de Martos

Santiago de la Espada

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º43'25.35''N  3º57'30.57''W

0º0'1.22''N  7º29'19.60''W

0º0'1.22''N  7º29'19.61''W

37º39'25.76''N  3º57'5.87''W

37º38'15.33''N  3º56'24.37''W

37º38'23.05''N  3º56'1.94''W

37º39'11.87''N  3º56'12.70''W

38º5'18.80''N  2º36'2.43''W

38º5'53.23''N  2º34'33.40''W

38º5'1.46''N  2º34'46.44''W

38º3'48.18''N  2º38'2.87''W

38º5'52.52''N  2º34'31.72''W

38º4'54.99''N  2º35'27.48''W

38º5'.92''N  2º36'16.71''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 16 - SANTIAGO DE LA ESPADA

LOTE 17 - CAZORLA-LA IRUELA-COTO RÍOS

23700414

23001111

I.E.S.

I.E.S.

Villa de Santiago

Castillo de la Yedra

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Don Domingo

Los Atascaderos

Las Quebradas

El Cerezo

Fuente Segura

Huerta del Manco

La Matea

Pontones

Los Teatinos

Zumeta

Tramaya I

Torre del Vinagre

Veracruz

Coto Ríos

Tramaya II

Arroyo Frío

Santo Tomé - Carretera de Cazorla

Santo Tomé- Carretera de Ubeda

Chilluévar

Burunchel

La Iruela

El Palomar

Cruce San Martín - Mortalejos

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Pontones

Pontones

Pontones

Pontones

Santiago de la Espada

Huerta del Manco

Pontones

Pontones

Pontones

Santiago de la Espada

La Ribera

Coto Ríos

Veracruz

Loma de María Ángela

La Iruela

Arroyo Frio

Santo Tomé

Santo Tomé

Chilluévar

Burunchel

La Iruela

La Iruela

La Iruela

23D007395

23D007399

23D007401

239040010

239040013

239040017

239040020

239040024

239040033

239999818

23D007258

23D007274

23D007276

239040011

239999957

239999998

23A017

23A018

230300004

230470001

230470003

239999799

239999643

1

3

1

3

4

1

14

10

4

2

8

6

3

4

4

10

50

18

40

17

32

4

2

43

069TOTAL LOTE:

08:30-15:00

08:20-14:50

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Santiago de la Espada

Cazorla

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

38º1'44.35''N  2º39'4.87''W

38º5'18.80''N  2º36'2.43''W

38º5'53.23''N  2º34'33.40''W

38º3'48.18''N  2º38'2.87''W

38º6'5.54''N  2º41'47.06''W

38º5'52.52''N  2º34'31.72''W

38º4'54.99''N  2º35'27.48''W

38º7'6.32''N  2º40'13.10''W

38º5'.92''N  2º36'16.71''W

38º6'23.62''N  2º33'49.50''W

37º55'15.97''N  2º59'54.44''W

38º0'48.00''N  2º52'21.00''W

38º1'39.54''N  3º8'53.28''W

38º1'20.02''N  2º53'16.21''W

37º56'10.53''N  3º0'44.70''W

37º56'50.41''N  2º55'15.45''W

38º59'39.00''N  3º7'57.00''W

38º1'40.62''N  3º6'21.42''W

38º0'3.83''N  3º1'51.96''W

37º56'44.57''N  2º57'4.37''W

37º55'13.35''N  2º59'38.38''W

37º57'23.18''N  2º58'14.45''W

37º58'11.77''N  2º59'31.37''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 17 - CAZORLA-LA IRUELA-COTO RÍOS

LOTE 18 - PEAL DE BECERRO-VILLACARRILLO

23001111

23001408

23601114

23601138

23003284

I.E.S.

C.E.I.P.

C.P.R.

C.P.R.

C.E.I.P.

Castillo de la Yedra

San Isicio

José García Láinez

Alto Guadalquivir

Ntra. Sra. de la Encarnación

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

Tramaya I

Dehesa Baja

Cortijo Enroque

Cadena Borosa

Loma de María Ángela

Arroyo Frío

Vado Ancho

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

La Ribera

La Iruela

La Iruela

Coto Ríos

Loma de María Ángela

Arroyo Frio

La Iruela

23D007258

23D007251

23D007254

23D007273

239040018

239999998

23A012

13

5

2

6

8

9

1

198

13

7

24

0242TOTAL LOTE:

08:20-14:50

09:00-14:00

08:30-15:00

09:00-15:30

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Cazorla

Cazorla

La Iruela

Coto-Ríos

Peal de Becerro

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

(*)

Expte

37º55'15.97''N  2º59'54.44''W

37º57'54.02''N  2º58'45.48''W

37º56'59.42''N  2º57'46.66''W

38º0'55.90''N  2º51'45.42''W

38º1'16.02''N  2º51'58.98''W

37º56'50.41''N  2º55'15.45''W

37º56'32.29''N  2º55'33.06''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 18 - PEAL DE BECERRO-VILLACARRILLO

23003284

23700487

23700864

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

Ntra. Sra. de la Encarnación

Almicerán

Sierra de las Villas

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Puente de la Cerrada

Hornos

Aldea de Toya

La Casería. Explanada de Juan Ruiz
y Cía.
Valdecazorla

Cortijo Los Propios del Guadiana

Estación de los Propios

Hornos

Solana de Torralba

El Molar 1

El Molar 2

Valdecazorla

Cortijo Los Propios del Guadiana

Agrupación de Mogón

Arroturas

La Caleruela

Mogón

La Caleruela Baja

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Cazorla

Hornos

Toya

Peal de Becerro

Cazorla

Peal de Becerro

Úbeda

Hornos

Úbeda

Cazorla

Cazorla

Cazorla

Peal de Becerro

Villacarrillo

Villacarrillo

Villacarrillo

Villacarrillo

Villacarrillo

23D007263

230660001

230660004

23A015

230280011

239999516

23D007261

230660001

230920004

23A009

23A010

230280011

239999516

230950001

230950002

230950003

230950005

23D007426

1

2

2

2

2

3

1

3

15

4

0

1

2

10

2

5

30

8

12

26

55

09:00-14:00

08:30-15:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Peal de Becerro

Peal de Becerro

Villacarrillo

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º57'55.74''N  3º10'32.98''W

37º53'14.19''N  3º11'16.89''W

37º52'39.93''N  3º9'10.69''W

37º54'18.42''N  3º7'29.85''W

37º58'15.55''N  3º9'22.31''W

37º53'19.00''N  3º11'55.00''W

37º53'30.80''N  3º16'56.35''W

37º53'14.19''N  3º11'16.89''W

37º59'17.33''N  3º10'18.31''W

37º58'48.89''N  3º9'15.86''W

37º58'48.95''N  3º8'50.58''W

37º58'15.55''N  3º9'22.31''W

37º53'19.00''N  3º11'55.00''W

38º3'15.25''N  3º4'17.22''W

38º3'24.44''N  3º3'2.54''W

38º2'29.26''N  3º5'52.80''W

38º4'31.31''N  3º1'58.16''W

38º2'23.24''N  3º6'42.05''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 18 - PEAL DE BECERRO-VILLACARRILLO

LOTE 19 - MANCHA REAL

LOTE 20 - BEDMAR-JÓDAR

23005074

23005153

23601321

23004240

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Peña del Águila

Sierra Mágina

San Marcos

Juan López Morillas

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Jimena

Cortijo Virgen de los Milagros

Paseo de San Isidro

Albanchez de Mágina

Cortijo Virgen de las Nieves

Jimena

Cortijo de Riez

Cortijo Virgen de los Milagros

Arroyovil

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Jimena

Mancha Real

Torres

Albanchez de Mágina

Mancha Real

Jimena

Mancha Real

Mancha Real

Mancha Real

230520004

23D007350

230900001

230010001

23A014

230520004

239999708

23D007350

239999543

4

2

35

14

1

30

2

3

1

4

84

4

0

0

93

92

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:15-14:45

09:00-15:00

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Mancha Real

Mancha Real

Mancha Real

Jódar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º50'23.42''N  3º28'27.06''W

37º49'45.76''N  3º36'50.59''W

37º46'59.91''N  3º30'26.25''W

37º47'29.91''N  3º28'5.83''W

37º50'17.73''N  3º36'28.38''W

37º50'23.42''N  3º28'27.06''W

37º53'45.03''N  3º35'41.93''W

37º49'45.76''N  3º36'50.59''W

37º50'7.78''N  3º36'37.76''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 21 de 43 

LOTE 20 - BEDMAR-JÓDAR

LOTE 21 - BAEZA-BEGÍJAR

23004240

23700621

23000799

23000817

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Juan López Morillas

Accabe

Antonio Machado

Santísima Trinidad

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Garcíez

I.E.S. Accabe

Larva

Garcíez

Pista de Baile

Aceitunera Baezana

Las Escuelas

Nacional N-322, km 141. La Yedra

El Abeto

I.E.S. Vera Cruz

Calle La Cuesta

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Garcíez

Bedmar

Larva

Garcíez

Baeza

Baeza

Baeza

La Yedra

Baeza

Begíjar

Lupión

239020004

239999986

230540001

239020004

23D007217

23D007219

230090005

230090013

239999452

239999979

230570002

5

28

18

14

5

1

8

9

2

38

10

51

14

25

065TOTAL LOTE:

08:00-14:30

08:15-14:45

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Jódar

Bédmar

Baeza

Baeza

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º52'22.47''N  3º27'25.71''W

37º49'21.57''N  3º24'42.32''W

37º45'32.12''N  3º12'.54''W

37º52'22.47''N  3º27'25.71''W

38º1'29.75''N  3º26'23.85''W

37º59'36.36''N  3º28'9.25''W

37º52'15.69''N  3º30'43.91''W

38º1'49.25''N  3º26'42.29''W

37º59'40.70''N  3º28'43.14''W

37º59'6.37''N  3º31'49.80''W

37º59'50.80''N  3º33'.84''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 21 - BAEZA-BEGÍJAR

23000817

23000830

23000842

23700633

I.E.S.

I.E.S.

E.A.

I.E.S.

Santísima Trinidad

Andrés de Vandelvira

Gaspar Becerra

Vera Cruz

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I.E.S. Vera Cruz

Las Escuelas

Puente del Obispo

Nacional N-322, km 141. La Yedra

Estación de Begíjar, frente 
Restaurante Casa Antonio
Ibros

Calle Andalucía, 15. Sotogordo

Cruz del Jabonero

Puente del Obispo

Ibros

Calle La Cuesta

Avenida de Europa s/n. Frente 
Gasolinera

Calle La Cuesta

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Begíjar

Baeza

Baeza

La Yedra

Begíjar

Ibros

Sotogordo

Baeza

Baeza

Ibros

Lupión

Begíjar

Lupión

239999979

230090005

230090010

230090013

230140002

230460002

230580002

239999602

230090010

230460002

230570002

239999554

230570002

20

5

12

3

2

44

1

1

1

4

1

2

13

48

88

8

08:15-14:45

08:15-14:45

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Baeza

Baeza

Baeza

Begíjar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º59'6.37''N  3º31'49.80''W

37º52'15.69''N  3º30'43.91''W

37º57'2.47''N  3º32'25.44''W

38º1'49.25''N  3º26'42.29''W

37º57'31.00''N  3º32'26.78''W

38º1'29.75''N  3º26'23.85''W

37º57'10.63''N  3º35'55.42''W

38º0'9.22''N  3º27'37.92''W

37º57'2.47''N  3º32'25.44''W

38º1'29.75''N  3º26'23.85''W

37º59'50.80''N  3º33'.84''W

37º59'3.17''N  3º31'41.11''W

37º59'50.80''N  3º33'.84''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 21 - BAEZA-BEGÍJAR

LOTE 22 - ÚBEDA-RUS

23700633

23003442

23004264

23004276

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

E.A.

Vera Cruz

Nueva Andalucía

Los Cerros

Casa de las Torres

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Calle Fuente, 20. El Mármol

Rus

Calle Don Juan Rodríguez

Donadio

Santa Eulalia

I.E.S. Ruradia

Canena

Calle Don Juan Rodríguez

I.E.S. Ruradia

Canena

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

El Mármol

Rus

Sabiote

Úbeda

Úbeda

Rus

Canena

Sabiote

Rus

Canena

230740001

230740002

230750001

230920001

230920003

239999983

230200001

230750001

239999983

230200001

6

1

16

15

20

67

24

6

2

2

13

6

143

10

0182TOTAL LOTE:

08:15-14:45

09:00-14:00

08:00-14:30

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Begíjar

Rus

Úbeda

Úbeda

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º3'37.59''N  3º25'59.60''W

38º2'53.06''N  3º27'43.39''W

38º4'8.81''N  3º18'33.84''W

37º55'39.98''N  3º21'56.39''W

38º3'56.12''N  3º23'1.28''W

38º2'39.52''N  3º27'34.13''W

38º2'55.24''N  3º28'55.80''W

38º4'8.81''N  3º18'33.84''W

38º2'39.52''N  3º27'34.13''W

38º2'55.24''N  3º28'55.80''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 22 - ÚBEDA-RUS

LOTE 23 - HUESA-QUESADA

23005190

23006029

23700785

23001767

23700426

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Juan Pasquau

Francisco de los Cobos

Ruradia

Alférez Segura

Cañada de las Fuentes

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

Santa Eulalia

Calle Don Juan Rodríguez

Calle Fuente, 20. El Mármol

Canena

Don Pedro

Belerda

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Úbeda

Sabiote

El Mármol

Canena

Quesada

Quesada

230920003

230750001

230740001

230200001

23D007394

230730001

28

57

3

31

3

3

28

57

34

6

0278TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:00-14:30

08:30-15:00

09:00-14:00

08:10-14:40

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Úbeda

Úbeda

Rus

Huesa

Quesada

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º3'56.12''N  3º23'1.28''W

38º4'8.81''N  3º18'33.84''W

38º3'37.59''N  3º25'59.60''W

38º2'55.24''N  3º28'55.80''W

37º45'39.00''N  3º0'45.74''W

37º45'35.82''N  3º1'58.90''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 23 - HUESA-QUESADA

LOTE 24 - POZO ALCÓN

23700426

23700682

23003387

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

Cañada de las Fuentes

Picos del Guadiana

Ntra. Sra. de los Dolores

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cortijo Salón. Carretera JA-7201

El Cerrillo

Los Rosales

I.E.S. Picos del Guadiana

Cortijo Salón. Carretera JA-7201

Collejares

El Cerrillo

Belerda

Aldea de Cuenca

Cooperativa Aceite Amalia

Cortijo El Rubial

El Fontanar

La Bolera A - 326 km. 5,200

Hinojares

Campo Cámara

Carretera de la Bolera km 4,5

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Quesada

Huesa

Los Rosales

Huesa

Quesada

Collejares

Huesa

Quesada

Hinojares

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Hinojares

Campocámara

Pozo Alcón

23D007391

23D007393

230730012

239999981

23D007391

23D007392

23D007393

230730001

23D007366

23D007367

23D007368

23D007369

23D007374

230420004

18D007382

239999502

1

4

2

27

2

4

3

2

2

2

2

18

4

14

1

1

34

11

44

051TOTAL LOTE:

08:10-14:40

08:15-14:45

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Quesada

Huesa

Pozo Alcón

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º48'11.57''N  3º9'21.78''W

37º47'1.02''N  3º8'6.73''W

37º47'27.65''N  3º4'53.80''W

37º45'51.71''N  3º4'34.02''W

37º48'11.57''N  3º9'21.78''W

37º47'31.10''N  3º8'21.87''W

37º47'1.02''N  3º8'6.73''W

37º45'35.82''N  3º1'58.90''W

37º44'12.11''N  2º58'13.22''W

37º42'42.96''N  2º59'18.32''W

37º42'57.74''N  2º58'3.94''W

37º40'17.53''N  2º58'20.36''W

37º44'27.63''N  2º55'8.10''W

37º42'14.87''N  2º59'30.33''W

37º44'12.94''N  2º51'43.06''W

37º44'5.68''N  2º55'13.29''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 24 - POZO ALCÓN

LOTE 25 - JAÉN-IES

23005372

23002449

23002474

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Guadalentín

Las Fuentezuelas

Jabalcuz

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Aldea de Cuenca

Cooperativa Aceite Amalia

Cortijo El Rubial

El Fontanar

La Bolera A - 326 km. 5,200

Hotel Rural. La Bolera Km. 4,400

La Colonia

Pantano de la Bolera

La Bolera A- 326  Km. 6

Hinojares

Campo Cámara

Parada Bus

Fuerte del Rey

Bar Santa Ana

El Portazgo

El Molino

Entrecaminos

Apartamentos Jontoya

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Hinojares

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Pozo Alcón

Hinojares

Campocámara

Cuevas del Campo

Fuerte del Rey

Jaén

Puente de la Sierra

Puente Jontoya

La Guardia de Jaén

Puente Jontoya

23D007366

23D007367

23D007368

23D007369

23D007374

23D007375

23D007381

23D007387

23A016

230420004

18D007382

189999355

230350001

23D007292

23D007295

23D007298

23D007299

1

3

4

17

2

2

1

1

1

7

26

51

37

1

7

1

25

116

37

0160TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:00-14:30

08:25-14:55

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Pozo Alcón

Jaén

Jaén

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º44'12.11''N  2º58'13.22''W

37º42'42.96''N  2º59'18.32''W

37º42'57.74''N  2º58'3.94''W

37º40'17.53''N  2º58'20.36''W

37º44'27.63''N  2º55'8.10''W

37º45'50.88''N  2º53'49.05''W

37º38'5.24''N  2º56'7.22''W

37º45'38.15''N  2º54'27.93''W

37º44'59.85''N  2º55'1.31''W

37º42'14.87''N  2º59'30.33''W

37º44'12.94''N  2º51'43.06''W

37º36'29.97''N  2º55'51.75''W

37º52'47.36''N  3º53'39.09''W

37º44'12.98''N  3º44'29.15''W

37º42'34.42''N  3º45'29.74''W

37º45'53.39''N  3º46'.25''W

37º45'55.39''N  3º44'15.50''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 25 - JAÉN-IES

23002474

23700271

I.E.S.

I.E.S.

Jabalcuz

El Valle

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pago Juan Ramos

Villa San Antonio

Carrefour

Puente Tablas. Calle Sevilla, 19

Refinería

Gasolinera el Olivo

El Curvín

Campolivo

Jardines de la Yuca

Cruce Restaurante Los Caballos

Alambique

Casería de Cristóbal

Plaza Fuente

Vados de Torralba

Vaciacostales

Cortijo Toledano

Vilmar

I.E.S. Llano de la Viña

Las Infantas

Rotonda N-323

Comunidad Los Almendros

Tentesón

El Portazgo

Apartamentos Jontoya

Puente Tablas. Calle Sevilla, 19

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

La Guardia de Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Torrequebradilla

Vados de Torralba

Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

Villargordo

Jaén

La Guardia de Jaén

Jaén

Puente Jontoya

Puente de la Sierra

Puente Jontoya

Jaén

23D007300

23D007302

23D007303

23D007305

23D007306

23D007308

23D007310

23D007318

23D007319

23D007321

23D007324

23D007325

23D007327

239030001

239030002

239999924

239999960

239999961

239999987

230500007

239999524

239999451

23D007291

23D007295

23D007300

23D007306

7

1

0

3

15

4

1

14

2

5

22

9

3

1

1

1

0

21

33

7

7

2

2

3

4

7

193

08:25-14:55

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Jaén

Jaén

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º45'16.06''N  3º44'47.51''W

37º47'54.40''N  3º45'16.57''W

37º48'1.77''N  3º45'16.84''W

37º46'51.19''N  3º45'53.41''W

37º48'1.77''N  3º45'16.84''W

37º48'8.72''N  3º44'41.74''W

37º49'25.28''N  3º46'14.81''W

37º46'6.10''N  3º42'53.57''W

37º45'5.72''N  3º42'33.12''W

37º46'45.64''N  3º43'54.91''W

37º47'19.73''N  3º43'36.95''W

37º46'44.57''N  3º44'50.28''W

37º45'7.88''N  3º47'3.73''W

37º54'34.45''N  3º39'42.72''W

37º56'36.79''N  3º38'30.32''W

37º48'22.03''N  3º46'36.80''W

37º48'3.48''N  3º42'8.95''W

37º44'39.73''N  3º41'25.46''W

37º56'30.66''N  3º43'51.61''W

37º54'51.80''N  3º47'3.28''W

37º46'22.55''N  3º42'59.60''W

37º47'2.10''N  3º43'44.24''W

37º45'17.34''N  3º44'53.01''W

37º42'34.42''N  3º45'29.74''W

37º45'16.06''N  3º44'47.51''W

37º48'1.77''N  3º45'16.84''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 25 - JAÉN-IES

LOTE 26 - JAÉN-CEIP

23700271

23002176

I.E.S.

C.E.I.P.

El Valle

Alfredo Cazabán

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

El Curvín

Cruce Restaurante Los Caballos

Pegalajar

Altos del Puente Nuevo

I.E.S. Llano de la Viña

Calle Mesón. La Guardia de Jaén

Las Infantas

Talleres El Granaino

Tentesón

Bar Santa Ana

El Portazgo

El Molino

Entrecaminos

Apartamentos Jontoya

Las Canteras

Puente Tablas. Calle Sevilla, 19

Puente Tablas. Calle Sevilla, 38

Refinería

El Curvín

Campolivo

Cruce Restaurante Los Caballos

Alambique

Restaurante Greling. Los Pinos

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

La Guardia de Jaén

Jaén

Pegalajar

La Guardia de Jaén

Villargordo

La Guardia de Jaén

Jaén

Jaén

Puente Jontoya

Jaén

Puente de la Sierra

Puente Jontoya

La Guardia de Jaén

Puente Jontoya

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

La Guardia de Jaén

Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

23D007318

23D007324

230670002

239999958

239999987

230380001

230500007

239999608

23D007291

23D007292

23D007295

23D007298

23D007299

23D007300

23D007301

23D007306

23D007307

23D007308

23D007318

23D007319

23D007324

23D007325

23D007338

5

5

42

7

19

70

3

2

3

5

11

6

80

8

3

11

5

9

32

7

30

10

3

169

0399TOTAL LOTE:

08:15-14:45

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Jaén

Jaén

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º46'6.10''N  3º42'53.57''W

37º47'19.73''N  3º43'36.95''W

37º44'16.73''N  3º39'3.99''W

37º46'27.41''N  3º43'19.24''W

37º56'30.66''N  3º43'51.61''W

37º44'34.68''N  3º41'29.48''W

37º54'51.80''N  3º47'3.28''W

37º50'2.09''N  3º46'.67''W

37º45'17.34''N  3º44'53.01''W

37º44'12.98''N  3º44'29.15''W

37º42'34.42''N  3º45'29.74''W

37º45'53.39''N  3º46'.25''W

37º45'55.39''N  3º44'15.50''W

37º45'16.06''N  3º44'47.51''W

37º45'53.39''N  3º46'2.53''W

37º48'1.77''N  3º45'16.84''W

37º48'1.77''N  3º45'16.84''W

37º48'8.72''N  3º44'41.74''W

37º46'6.10''N  3º42'53.57''W

37º45'5.72''N  3º42'33.12''W

37º47'19.73''N  3º43'36.95''W

37º46'44.57''N  3º44'50.28''W

37º46'3.79''N  3º42'27.43''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 26 - JAÉN-CEIP

LOTE 27 - TORREQUEBRADILLA-VILLARGORDO

23002176

23002206

23601278

C.E.I.P.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Alfredo Cazabán

Jesús-María

La Paz

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Altos del Puente Nuevo

Cortijo Toledano

Las Infantas

Puerto Alto

El Portazgo

El Molino

Entrecaminos

Pago Juan Ramos

Puente Tablas. Calle Sevilla, 19

Campolivo

Cruce Restaurante Los Caballos

Casería de Cristóbal

Restaurante Greling. Los Pinos

Vaciacostales

Altos del Puente Nuevo

Puerto Alto

Vados de Torralba

Cortijo Racionero

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

La Guardia de Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Puente de la Sierra

Puente Jontoya

La Guardia de Jaén

Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

Jaén

La Guardia de Jaén

Jaén

Vados de Torralba

Vados de Torralba

239999958

239999960

230500007

230500014

23D007295

23D007298

23D007299

23D007302

23D007306

23D007319

23D007324

23D007327

23D007338

239999924

239999958

230500014

239030002

35

1

8

2

1

2

2

1

1

0

1

1

2

0

2

2

4

269

15

0284TOTAL LOTE:

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Jaén

Jaén

Torrequebradilla

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º46'27.41''N  3º43'19.24''W

37º48'3.48''N  3º42'8.95''W

37º54'51.80''N  3º47'3.28''W

37º41'30.80''N  3º42'27.58''W

37º42'34.42''N  3º45'29.74''W

37º45'53.39''N  3º46'.25''W

37º45'55.39''N  3º44'15.50''W

37º47'54.40''N  3º45'16.57''W

37º48'1.77''N  3º45'16.84''W

37º45'5.72''N  3º42'33.12''W

37º47'19.73''N  3º43'36.95''W

37º45'7.88''N  3º47'3.73''W

37º46'3.79''N  3º42'27.43''W

37º48'22.03''N  3º46'36.80''W

37º46'27.41''N  3º43'19.24''W

37º41'30.80''N  3º42'27.58''W

37º56'36.79''N  3º38'30.32''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 27 - TORREQUEBRADILLA-VILLARGORDO

LOTE 28 - VILLANUEVA DEL ARZOBISPO

LOTE 29 - BEAS DE SEGURA-ARROYO DEL OJANCO

23601278

23700815

23004604

23700499

C.E.I.P.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

La Paz

Llano de la Viña

Ntra. Sra. de la Fuensanta

Nieves López Pastor

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

Plaza Fuente

Vados de Torralba

Gutar

Gutar

Iznatoraf

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Torrequebradilla

Vados de Torralba

Villanueva del 
Arzobispo

Villanueva del 
Arzobispo
Iznatoraf

239999765

239030001

239030002

230970002

230970002

230480003

2

14

5

4

1

14

6

19

4

15

0

0

25

19

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:15-14:45

09:00-14:00

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Torrequebradilla

Villargordo

Villanueva del Arzobispo

Villanueva del Arzobispo

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º55'35.68''N  3º37'17.12''W

37º54'34.45''N  3º39'42.72''W

37º56'36.79''N  3º38'30.32''W

38º12'34.09''N  2º58'18.41''W

38º12'34.09''N  2º58'18.41''W

38º9'26.78''N  3º1'58.49''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 29 - BEAS DE SEGURA-ARROYO DEL OJANCO

23000970

23000982

23005128

23700581

E.I.

C.E.PR.

C.E.I.P.

I.E.S.

San Fernando

Víctor García Hoz

Francisco Vílchez

Sierra de Segura

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Los Cortijillos

Cañada Catena

Los Cortijillos

Cañada Catena

Cuevas de Ambrosio

El Vadillo - Fuentepinilla

Las Guijalbas

La Gravera

Las Chozas

Prados de Armijo

Peñolite

Los Pascuales

Los Cortijillos

I.E.S. Valle del Guadalimar

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Beas de Segura

Beas de Segura

Beas de Segura

Beas de Segura

Beas de Segura

Beas de Segura

Arroyo del Ojanco

Pantano del 
Guadalmena
Beas de Segura

Beas de Segura

Peñolite

La Puerta de Segura

Beas de Segura

Puente de Génave

239999953

230120003

239999953

230120003

230120004

230120006

23D007227

23D007228

230120005

230120008

230710002

230720005

239999953

239999988

1

1

1

4

3

2

2

1

1

1

2

3

7

19

2

10

5

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Beas de Segura

Beas de Segura

Arroyo del Ojanco

Beas de Segura

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

38º12'50.05''N  2º47'44.42''W

38º16'30.63''N  2º46'37.15''W

38º12'50.05''N  2º47'44.42''W

38º16'30.63''N  2º46'37.15''W

38º15'26.63''N  2º50'4.11''W

38º15'12.64''N  2º51'16.84''W

38º18'19.70''N  2º53'4.03''W

38º20'7.64''N  2º53'52.64''W

38º17'14.64''N  2º49'8.03''W

38º17'38.10''N  2º50'6.65''W

38º19'31.92''N  2º47'48.56''W

38º23'1.86''N  2º49'18.25''W

38º12'50.05''N  2º47'44.42''W

38º20'38.60''N  2º48'3.97''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 29 - BEAS DE SEGURA-ARROYO DEL OJANCO

LOTE 30 - ORCERA-SILES

23700581

23700608

23700323

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Sierra de Segura

Fuentebuena

Doctor Francisco Marín

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I.E.S. Fuentebuena

Cañada Catena

Cuevas de Ambrosio

El Vadillo - Fuentepinilla

Prados de Armijo

Las Guijalbas

Pantano del Guadalmena km 5

Las Chozas

Avenida Andalucía. Parada La 
Bolera
La Puerta de Segura

Segura de la Sierra

Avenida de Andalucía, 113

Onsares

Villarrodrigo

Benatae

Génave

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Arroyo del Ojanco

Beas de Segura

Beas de Segura

Beas de Segura

Beas de Segura

Arroyo del Ojanco

Pantano del 
Guadalmena
Beas de Segura

Orcera

La Puerta de Segura

Segura de la Sierra

Torres de Albánchez

Villarrodrigo

Villarrodrigo

Benatae

Génave

239999991

230120003

230120004

230120006

230120008

23D007227

23D007230

230120005

230650006

230720006

230810008

230910006

231010002

231010004

230160001

230370003

30

8

3

1

3

1

1

2

45

39

2

34

3

7

5

14

76

4

097TOTAL LOTE:

08:00-14:30

08:30-15:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Beas de Segura

Arroyo del Ojanco

Siles

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

38º19'7.87''N  2º53'52.63''W

38º16'30.63''N  2º46'37.15''W

38º15'26.63''N  2º50'4.11''W

38º15'12.64''N  2º51'16.84''W

38º17'38.10''N  2º50'6.65''W

38º18'19.70''N  2º53'4.03''W

38º21'41.45''N  2º54'44.00''W

38º17'14.64''N  2º49'8.03''W

38º19'3.11''N  2º39'54.88''W

38º20'55.03''N  2º44'13.92''W

38º17'45.87''N  2º39'2.48''W

38º24'55.88''N  2º40'55.49''W

38º27'42.46''N  2º36'17.35''W

38º29'3.83''N  2º38'10.80''W

38º21'9.84''N  2º39'10.06''W

38º24'20.77''N  2º45'18.24''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 30 - ORCERA-SILES

LOTE 31 - PUENTE DE GÉNAVE

23700323

23700751

23003399

23700773

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Doctor Francisco Marín

Gandhi

San Isidro Labrador

Valle del Guadalimar

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Avenida de Andalucía, 27

Carretera de Beas, 2

Segura de la Sierra

Benatae

Peñolite

Los Pascuales

Bonache

La Agracea

Peñolite

Los Pascuales

Villarrodrigo

Bonache

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Orcera

Cortijos Nuevos

Segura de la Sierra

Benatae

Peñolite

La Puerta de Segura

Bonache

Los Pascuales

Peñolite

La Puerta de Segura

Villarrodrigo

Bonache

239999517

239999459

230810008

230160001

230710002

230720005

23D007235

239999766

230710002

230720005

231010004

8

9

6

10

7

1

1

1

4

3

8

166

16

10

0182TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:30-15:00

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Siles

Orcera

Puente de Génave

Puente de Génave

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º19'2.94''N  2º39'44.88''W

38º14'50.12''N  2º43'34.04''W

38º17'45.87''N  2º39'2.48''W

38º21'9.84''N  2º39'10.06''W

38º19'31.92''N  2º47'48.56''W

38º23'1.86''N  2º49'18.25''W

38º24'7.38''N  2º46'55.06''W

38º23'39.59''N  2º47'38.97''W

38º19'31.92''N  2º47'48.56''W

38º23'1.86''N  2º49'18.25''W

38º29'3.83''N  2º38'10.80''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 31 - PUENTE DE GÉNAVE

LOTE 32 - CORTIJOS NUEVOS

23700773

23601291

23700268

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Valle del Guadalimar

Sierra de Segura

El Yelmo

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Génave

El Colmenarejo

El Losar

La Alberquilla

Carrasco

El Ojuelo

El Robledo

El Majal

El Tovar

Tranco

La Alberquilla

Carrasco

El Ojuelo

El Robledo

Paraje La Tinada Nueva

Cañada Morales

Guadabraz

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Génave

Génave

Villarrodrigo

Cortijos Nuevos

Segura de la Sierra

Segura de la Sierra

Segura de la Sierra

Hornos

El Tovar

Tranco

Cortijos Nuevos

Segura de la Sierra

Segura de la Sierra

Segura de la Sierra

Cortijos Nuevos

Cañada Morales

Hornos

23D007235

230370003

239999678

239999603

23D007281

23D007282

230810006

230810012

230430008

230430012

230430014

23D007281

23D007282

230810006

230810012

23-162

230430001

1

20

1

2

7

4

2

8

4

5

1

2

9

8

5

1

2

39

31

049TOTAL LOTE:

08:30-15:00

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Puente de Génave

Cortijos Nuevos

Cortijos Nuevos

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º24'7.38''N  2º46'55.06''W

38º24'20.77''N  2º45'18.24''W

38º26'34.86''N  2º46'22.76''W

38º28'54.96''N  2º40'39.04''W

38º16'19.37''N  2º43'3.07''W

38º15'55.57''N  2º43'.32''W

38º15'26.71''N  2º42'6.43''W

38º15'19.98''N  2º42'21.35''W

38º13'17.19''N  2º45'12.88''W

38º13'32.53''N  2º44'58.18''W

38º10'22.97''N  2º47'26.21''W

38º16'19.37''N  2º43'3.07''W

38º15'55.57''N  2º43'.32''W

38º15'26.71''N  2º42'6.43''W

38º15'19.98''N  2º42'21.35''W

38º17'12.11''N  2º42'55.44''W

38º12'40.54''N  2º45'21.87''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 32 - CORTIJOS NUEVOS

LOTE 33 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN. RUTA MARTOS-JAMILENA-
TORREDONJIMENO-TORREDELCAMPO)

LOTE 34 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA 1

23700268

23002279

23002279

I.E.S.

C.D.P.E.E.

C.D.P.E.E.

El Yelmo

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

Hornos

El Majal

El Tovar

Tranco

Calle Huertas 12

Calle Puerta de la Sierra, 21

Paseo Fuente Mayor, 37

Calle Real, 46

Calle Juan Ramón Jiménez, 71

Calle Cañuelo, 43

Calle Párroco Domingo Pérez, 17

Calle Juanito Valderrama, 12

Calle Cristóbal Colón, 2

Calle El Viso, 1

Calle Valverde, 44

0

2

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Hornos

Hornos

El Tovar

Tranco

Torredelcampo

Torredelcampo

Jamilena

Torredonjimeno

Torredonjimeno

Torredelcampo

Jamilena

Torredelcampo

Torredelcampo

Martos

Jamilena

230430004

230430005

230430008

230430012

230430014

239999721

239999705

239999676

239999672

239999661

239999658

239999626

239999596

239999487

239999479

239999435

1

18

2

4

3

1

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

55

9

0

2

86

9

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:15-14:45

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Cortijos Nuevos

Jaén

Jaén

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

Expte

38º13'13.21''N  2º45'15.17''W

38º12'58.93''N  2º43'9.75''W

38º13'17.19''N  2º45'12.88''W

38º13'32.53''N  2º44'58.18''W

38º10'22.97''N  2º47'26.21''W

37º46'4.67''N  3º53'50.39''W

37º46'5.23''N  3º53'45.76''W

37º44'48.96''N  3º54'31.83''W

37º45'46.84''N  3º57'15.99''W

37º46'2.55''N  3º56'59.98''W

37º46'23.71''N  3º53'37.35''W

37º44'19.52''N  3º54'59.08''W

37º46'20.73''N  3º53'54.92''W

37º46'18.04''N  3º53'51.54''W

37º42'49.25''N  3º58'27.92''W

37º44'52.34''N  3º54'52.93''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 34 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA 1

LOTE 35 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA 2

LOTE 36 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA 3

23002279

23002279

23002279

C.D.P.E.E.

C.D.P.E.E.

C.D.P.E.E.

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

1

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

Calle Dr. Eduardo García Triviño, 5

Calle Fuente del Alamillo

Calle Isaac Albéniz, 4

Avenida Eduardo García Maroto, 1

Calle Catalina Mir Real, 1

Calle Miguel Castillejo, 18

Paseo de España, 34

Calle Fuente del Alamillo

Calle Felipe Oya Rodríguez, 1

Calle Murillo, 28

Calle Doctor Gómez Durán, 2

Calle Alcalde José María de la Torre
Colmenero, 5
Avenida Ruiz Jiménez, 3

Calle Juanito Valderrama. Junto a 
Teatro Infanta Leonor

2

2

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

239999841

239999723

239999631

239999580

239999536

239999484

239999478

239999723

239999691

239999578

239999564

239999560

239999561

239999526

1

0

1

1

0

1

1

1

0

0

1

1

1

2

5

6

2

2

5

6

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Jaén

Jaén

Jaén

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

(*)

Expte

37º46'45.55''N  3º47'14.17''W

37º46'52.26''N  3º48'37.65''W

37º46'34.34''N  3º47'5.85''W

37º46'39.73''N  3º47'30.94''W

37º47'18.65''N  3º47'24.21''W

37º46'56.53''N  3º47'8.41''W

37º47'14.69''N  3º47'24.00''W

37º46'52.26''N  3º48'37.65''W

37º47'22.93''N  3º47'22.99''W

37º46'47.41''N  3º47'47.07''W

37º46'44.79''N  3º47'54.30''W

37º47'21.03''N  3º47'22.02''W

37º46'38.88''N  3º47'16.43''W

37º46'26.66''N  3º48'5.95''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 36 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA 3

LOTE 37 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JÁEN-RUTA MANCHA REAL-JAÉN

LOTE 38 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA MENGÍBAR -JAÉN

23002279

23002279

23002279

C.D.P.E.E.

C.D.P.E.E.

C.D.P.E.E.

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

1

0

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

Calle San Rufino, 8

Calle Madre Soledad Torres Acosta, 
10
Calle Felipe Oya Rodríguez, 1

Calle Extremadura, s/n

Avenida Andalucía, 8. Parada Bus

Calle Goya. Marquesina Bus

C/ Sauce, 12

Avenida de Granada, 71

Avenida de Torres, 2

Calle Doctor Eduardo Arroyo, 3

Calle Virgen de la Cabeza, 12

Calle Virgen del Rosario, 76

Calle El Olivo, 1

Calle Fuente del Alamillo

3

4

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Jaén

Mancha Real

Jaén

Mancha Real

Mancha Real

Mengíbar

Jaén

239999870

239999790

239999691

239999601

239999518

239999483

239999453

239999854

239999712

239999685

239999489

239999488

239999774

239999723

1

2

0

1

1

0

0

1

3

0

0

0

1

1

5

4

3

4

5

4

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Jaén

Jaén

Jaén

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

(*)

Expte

37º46'19.80''N  3º48'8.83''W

37º46'8.68''N  3º47'22.29''W

37º47'22.93''N  3º47'22.99''W

37º46'51.28''N  3º47'27.70''W

37º46'38.48''N  3º47'32.97''W

37º46'47.05''N  3º47'40.24''W

37º46'37.17''N  3º47'6.33''W

37º46'10.03''N  3º46'47.64''W

37º47'10.42''N  3º36'22.75''W

37º46'4.72''N  3º47'26.88''W

37º46'41.10''N  3º36'43.85''W

37º47'6.18''N  3º36'28.26''W

37º58'19.46''N  3º48'43.38''W

37º46'52.26''N  3º48'37.65''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 38 - EE-PSICOPEDAGÓGICO JAÉN-RUTA MENGÍBAR -JAÉN

LOTE 39 - EE-ALCALÁ LA REAL

LOTE 40 - EE-LINARES

23002279

23000076

23700542

C.D.P.E.E.

C.E.I.P.

I.E.S.

Psicopedagógico Virgen de la Capilla

José Garnica Salazar

Antonio de Mendoza

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

1

0

1

1

1

1

Calle Gloria Fuertes, 2

Calle Antonio Muñoz Molina, 4

Avenida Juan XXIII, 3

Calle Cambroneras, 8

Calle Albariza, 2

Calle Guadalimar, 8

Calle Pintora Cañete

Carrera de las Mercedes

Camino de la Magdalena, 7

Charilla

Avenida de Andalucía

Calle Eras Mecedero

1

1

4

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Mengíbar

Jaén

Mengíbar

Mengíbar

Mengíbar

Mengíbar

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Alcalá la Real

Charilla

Casillas de Mures

Frailes

239999663

239999573

239999529

239999481

239999482

239999480

239999590

239999553

239999877

230020003

239999570

239999525

1

1

1

1

1

1

0

1

0

0

1

0

8

1

1

1

5

8

2

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

09:00-14:00

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Jaén

Alcalá la Real

Alcalá la Real

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

(*)

Expte

37º58'13.74''N  3º48'3.08''W

37º47'11.20''N  3º47'18.31''W

37º58'12.98''N  3º48'25.63''W

37º57'58.05''N  3º48'24.40''W

37º58'17.99''N  3º48'46.65''W

37º58'5.33''N  3º48'52.12''W

37º27'11.88''N  3º55'28.43''W

37º27'49.05''N  3º55'24.58''W

37º27'22.35''N  3º55'9.92''W

37º29'44.58''N  3º54'35.20''W

37º25'9.12''N  3º49'25.75''W

37º29'18.69''N  3º49'50.89''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 40 - EE-LINARES

23002711

23002796

23002838

C.E.I.P.

C.E.I.P.

C.D.P.E.E.

Santa Ana

Colón

Virgen de Linarejos

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Calle Blasco Ibáñez, 5

Calle Segovia, 7

Calle Navas de Tolosa, 3

Calle Valencia, 11

Avenida de Andalucía, 28

Calle Doctor Severo Ochoa, 3

Avenida de España, 125

Camino Masegosas

Calle Grecia

Pasaje Puerto Rico

Calle Reino Unido, 1

Plaza Alfonso XII, 1

Calle Dulcinea, 3

Calle Benito Pérez Galdós, 8

Calle Hemanos Carvajal, 11

Calle San Pedro, 66

Calle Jaime I el Conquistador, 1

Calle Juan Hernandez Garcia de 
Lara, 16
Calle San Esteban, 11

Calle Jaén, 12

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Linares

Linares

Linares

Linares

Linares

Bailén

Linares

Linares

Bailén

Bailén

Linares

Linares

Andújar

Santa Elena

Andújar

Linares

Linares

Linares

Santisteban del Puerto

Linares

239999866

239999615

239999476

239999434

239999867

239999896

239999779

239999755

239999750

239999749

239999666

239999657

239999653

239999641

239999630

239999623

239999622

239999621

239999618

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

4

1

09:00-14:00

09:00-14:00

09:30-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Linares

Linares

Linares

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º6'40.32''N  3º38'6.76''W

38º6'5.17''N  3º38'37.81''W

38º5'32.28''N  3º37'49.16''W

38º6'3.98''N  3º38'35.84''W

38º5'31.80''N  3º38'37.74''W

38º5'35.75''N  3º46'41.64''W

38º5'13.10''N  3º37'22.69''W

38º6'21.75''N  3º38'24.56''W

38º6'.02''N  3º46'58.01''W

38º5'58.88''N  3º46'53.21''W

38º5'31.08''N  3º37'30.16''W

38º5'32.42''N  3º37'54.62''W

38º2'44.80''N  4º2'37.22''W

38º20'32.21''N  3º32'16.88''W

38º2'27.56''N  4º3'22.00''W

38º5'36.29''N  3º37'50.18''W

38º5'25.75''N  3º37'43.97''W

38º5'45.89''N  3º38'12.40''W

38º17'53.57''N  3º15'2.93''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 40 - EE-LINARES

23002838 C.D.P.E.E. Virgen de Linarejos

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

Calle Áurea Galindo. Frente salida 
calle Ronda del Molino
Calle Herrera, 20. Parada Bus 
frente a Policía Local
Calle Azalea, 18

Carretera de Baños km 72,74. 
Parada Bus
Calle Río Genil, 3

Calle Iberia

La Esperanza Cubana

C/ Linares, 52

Plaza de España

Calle Ondeanos, 9

Calle María Bellido, 57

Calle Francisco Aguilar Sánchez, 22

Avenida Andalucía, 114

Calle Tetuán, 1

Calle Tulipán, 1

Calle Canteras, 14

Calle Blasco Ibáñez, 8

Calle Almería, 8

Calle Tetuán, 16

Calle Holanda

Plaza El Castillo

Iglesia San Bartolomé

Calle Diecinueve de Julio

Calle Orujo, 6

Calle Diecinueve de Abril, 19

Calle Áurea Galindo, 30

4

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Linares

La Carolina

Linares

Linares

Linares

La Carolina

Guarromán

La Carolina

La Carolina

Carboneros

Bailén

Bailén

La Carolina

Linares

Linares

La Carolina

Linares

Guarromán

Linares

Bailén

Andújar

Andújar

Bailén

Linares

Andújar

Linares

239999607

239999595

239999587

239999584

239999576

239999567

239999558

239999552

239999546

239999535

239999532

239999522

239999521

239999520

239999519

239999514

239999472

239999471

239999470

239999440

239999442

239999449

239999448

239999447

239999443

239999439

239999437

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

0

46

09:30-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Linares

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

38º5'33.14''N  3º38'11.86''W

38º5'35.09''N  3º38'37.08''W

38º16'12.55''N  3º37'19.54''W

38º5'48.31''N  3º37'18.55''W

38º6'4.61''N  3º38'32.58''W

38º6'10.35''N  3º37'29.85''W

38º16'42.50''N  3º36'45.23''W

38º4'28.78''N  3º50'58.82''W

38º18'24.08''N  3º36'55.27''W

38º16'23.52''N  3º36'54.00''W

38º13'42.08''N  3º37'56.37''W

38º5'52.39''N  3º46'45.11''W

38º5'43.01''N  3º47'1.47''W

38º15'58.74''N  3º37'8.98''W

38º5'46.86''N  3º38'17.05''W

38º5'46.87''N  3º37'9.78''W

38º16'36.52''N  3º37'19.38''W

38º6'41.98''N  3º38'6.86''W

38º11'5.01''N  3º41'22.01''W

38º5'47.29''N  3º38'15.28''W

38º5'58.31''N  3º46'54.99''W

38º2'23.82''N  4º3'24.55''W

38º2'24.47''N  4º3'31.90''W

38º5'57.91''N  3º46'34.64''W

38º5'17.80''N  3º38'25.72''W

38º2'5.40''N  4º2'56.04''W

38º5'38.90''N  3º38'28.53''W

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 40 - EE-LINARES

LOTE 41 - EE-ANDÚJAR

LOTE 42 - EE-ÚBEDA

23700281

23000477

23005177

I.E.S.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Oretania

Isidoro Vilaplana

Félix Rodríguez de la Fuente

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

1

1

0

0

1

1

1

0

0

0

1

Avenida Andalucía, 36

Calle Julio Burell, 2

Calle Alonso Poves, 15

Vía de servicio km. 318

Los Pinos

Calle Palominos, 45

Calle San Juan

Calle Santa Ana, 14

Calle Palo de Montalbán. Calle 
Ojuelo
Avenida Plaza de Toros, 3

Calle Menéndez Pidal. Barriada 
Virgen de la Cabeza, Bloque I
Calle Ayamonte, 24

Calle Doctor Torres Laguna, 9

1

1

4

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Linares

Linares

Linares

Andújar

Andújar

Andújar

Andújar

Andújar

San Jose de Escobar

Andújar

Andújar

Andújar

Andújar

239999931

239999667

239999486

23D007205

239999499

239999862

239999901

239999654

239999636

239999588

239999568

239999544

239999497

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

1

0

2

1

4

5

5

53

5

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:15-14:45

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Linares

Andújar

Andújar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º5'32.40''N  3º38'35.49''W

38º5'55.45''N  3º38'4.61''W

38º5'27.32''N  3º38'1.07''W

38º2'13.57''N  4º2'36.60''W

38º2'45.45''N  4º3'30.00''W

38º2'37.23''N  4º3'37.68''W

38º2'29.68''N  4º3'5.81''W

38º2'2.28''N  4º3'3.97''W

38º1'32.76''N  3º57'25.11''W

38º2'10.14''N  4º2'49.83''W

38º2'15.73''N  4º2'53.08''W

38º2'37.12''N  4º2'50.13''W

38º2'26.85''N  4º2'47.54''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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LOTE 42 - EE-ÚBEDA

LOTE 43 - SANTO TOMÉ-ND

23004264

23005517

23003673

I.E.S.

C.E.E.E.

C.E.I.P.

Los Cerros

Antonio Machado

Ntra. Sra. de los Remedios

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

Rus

Calle Iglesia, 36

Canena

Baeza. Fuente de los Leones y la 
Milagrosa
Estación de Autobuses

Calle Ramón y Cajal

Avda. de la Loma frente nº 11

Calle Ayala frente número 82

Avenida de la Libertad, 27

Calle Correos cruce con Plaza de 
Jaén
C/ Luis Gutiérrez de Cavides, 21

Agrupación de Santo Tomé

0

3

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Rus

Ibros

Canena

Baeza

Úbeda

Torreperogil

Úbeda

Torreperogil

Úbeda

Úbeda

Quesada

Santo Tomé

230740002

239999928

230200001

23D007442

23D007443

239999699

239999681

239999613

239999594

239999579

239999454

230800001

1

5

2

1

1

1

1

1

1

1

0

11

8

7

11

3

0

15

11

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:00-14:30

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Úbeda

Úbeda

Santo Tomé

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

38º2'53.06''N  3º27'43.39''W

38º1'21.88''N  3º30'4.71''W

38º2'55.24''N  3º28'55.80''W

37º59'36.36''N  3º28'9.25''W

37º59'36.36''N  3º28'9.25''W

38º2'12.20''N  3º17'26.01''W

38º2'29.80''N  3º20'56.94''W

38º2'8.25''N  3º17'27.56''W

38º0'58.42''N  3º22'7.11''W

38º1'12.32''N  3º22'3.51''W

37º50'19.43''N  3º1'47.05''W

38º1'33.75''N  3º7'47.73''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00140/ISE/2022/JA
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(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte 00140/ISE/2022/JA


